
UFFICIO INDIRIZZO CITTA' OPERATORE TELEFONO MAIL
Sede di Vicenza via Zamenhof, 697 VICENZA Patrizia Mauri 0444/189616 patrizia.mauri@coldiretti.it
Sede di Asiago via dell’Artigianato, 76 ASIAGO Laura Zanussi 0424/63848 laura.zanussi@coldiretti.it
Sede di Bassano del Grappa via Pigafetta, 4 BASSANO DEL GRAPPA Alessandra Zanella 0424/521345 alessandra.zanella@coldiretti.it
Sede di Camisano via Cellini, 1 CAMISANO VICENTINO Elisa Righi 0444/189689 elisa.righi@coldiretti.it
Sede di Lonigo via Macello, 30 LONIGO Irma Vanzan 0444/830737 irma.vanzan@coldiretti.it
Sede di Marostica via 4 novembre, 43 MAROSTICA Monica Bagnara 0424/521345 monica.bagnara@coldiretti.it
Sede di Montecchio Maggiore via Cavour, 1 MONTECCHIO MAGGIORE Gloria Schiavo 0444/696524 gloria.schiavo@coldiretti.it
Sede di Noventa Vicentina via Peraro, 2 NOVENTA VICENTINA Stefania Veronese 0444/887245 stefania.veronese@coldiretti.it
Sede di Sandrigo via della Repubblica, 41 SANDRIGO Barbara Mendo 0444/659287 barbara.mendo@coldiretti.it

Sede di Zanè via Monte Pasubio, 174 ZANE'
Erica Danieli e 
Michela Galvan 0445/069263

erica.danieli@coldiretti.it, 
michela.galvan@coldiretti.it
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